



Strømlin ApS

Wilders Plads 15
1403 København K
CVR-nr. 29202850

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Jes Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strømlin ApS
Wilders Plads 15
1403 København K

CVR-nr.: 29202850
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Fredrik Walde Ekerhovd, formand
Jim Arlyng Nielsen
Kenneth Gvein
Sigrid Stana Fasmer

Direktion

Roar Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Strømlin ApS er et IT konsulenthus, der blev stiftet i 2005. Strømlin ApS leverer ydelser inden for digital forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 3.537, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 4.620. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ydeevnen har fortsat været god og toplinejen er øget.

Resultatet har dog været påvirket af en større investering i ansættelse af omkostningstung CTO samt generelt behov for opjustering af løn og investering i kompetenceudvikling.

Sidste halvdel af året har yderligere været påvirket af en svær rekrutteringssituation, større omkostninger til freelancere samt Corona relateret fravær.

Ledelsen forventer yderligere vækst for 2022.

For at sikre vækstmulighederne for Strømlin blev selskabet i december 2021 en del af Knowit, som har overtaget 100% af anparterne i selskabet. Knowit er en Nordisk konsulentvirksomhed med ca. 3.800 medarbejdere, hvoraf ca. 900 arbejder inden for Strømlins forretningsområde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		22.405.645	20.516.526
Andre eksterne omkostninger		(7.153.398)	(7.033.194)
Bruttoresultat		15.252.247	13.483.332
Personaleomkostninger	1	(10.058.276)	(7.585.064)
Af- og nedskrivninger	2	(610.676)	(551.896)
Driftsresultat		4.583.295	5.346.372
Andre finansielle indtægter		3.004	0
Andre finansielle omkostninger		(51.062)	(30.342)
Resultat før skat		4.535.237	5.316.030
Skat af årets resultat	3	(998.232)	(1.171.134)
Årets resultat		3.537.005	4.144.896
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.750.000
Overført resultat		3.537.005	394.896
Resultatdisponering		3.537.005	4.144.896

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede licenser		0	3.600
Goodwill		303.333	823.333
Immaterielle aktiver	4	303.333	826.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.946	67.758
Indretning af lejede lokaler		18.421	0
Materielle aktiver	5	186.367	67.758
Deposita		167.624	146.050
Udskudt skat		106.000	67.000
Finansielle aktiver	6	273.624	213.050
Anlægsaktiver		763.324	1.107.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.910.755	2.074.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.638	0
Periodeafgrænsningsposter		125.992	66.811
Tilgodehavender		3.300.385	2.141.154
Likvide beholdninger		7.313.436	6.474.300
Omsætningsaktiver		10.613.821	8.615.454
Aktiver		11.377.145	9.723.195

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	7, 8	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		4.369.557	629.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.750.000
Egenkapital		4.619.557	4.629.950
Andre hensatte forpligtelser		50.000	0
Hensatte forpligtelser		50.000	0
Anden gæld		501.577	491.765
Langfristede gældsforpligtelser		501.577	491.765
Bankgæld		0	11.334
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.244.535	567.513
Igangværende arbejder for fremmed regning		855.198	376.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		910.759	642.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.053
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.037.232	286.093
Anden gæld		2.158.287	2.715.461
Kortfristede gældsforpligtelser		6.206.011	4.601.480
Gældsforpligtelser		6.707.588	5.093.245
Passiver		11.377.145	9.723.195
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	629.950	3.750.000	4.629.950
Salg af egne kapitalandele	0	202.602	0	202.602
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.750.000)	(3.750.000)
Årets resultat	0	3.537.005	0	3.537.005
Egenkapital ultimo	250.000	4.369.557	0	4.619.557

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	8.725.781	6.577.155
Pensioner	948.336	634.869
Andre omkostninger til social sikring	90.031	108.308
Andre personaleomkostninger	294.128	264.732
	10.058.276	7.585.064
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	11

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	523.596	534.398
Afskrivninger på materielle aktiver	87.080	17.498
	610.676	551.896

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.037.232	1.204.134
Ændring af udskudt skat	(39.000)	(33.000)
	998.232	1.171.134

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	52.112	2.600.000
Afgange	(52.112)	0
Kostpris ultimo	0	2.600.000
Af- og nedskrivninger primo	(48.517)	(1.776.667)
Årets afskrivninger	(3.595)	(520.000)
Tilbageførsel ved afgang	52.112	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.296.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	303.333

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	161.818	0
Tilgange	155.689	50.000
Afgange	(8.422)	0
Kostpris ultimo	309.085	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(94.060)	0
Årets afskrivninger	(55.501)	(31.579)
Tilbageførsel ved afgange	8.422	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(141.139)	(31.579)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.946	18.421

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	146.050	67.000
Tilgange	21.574	39.000
Kostpris ultimo	167.624	106.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.624	106.000

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	250.000	1	250.000
	250.000		250.000

8 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Anparter	13.724	13.724	8,62	202.602
Afhændede kapitalandele	13.724	13.724	8,62	
Anparter	7.838	7.838	3,12	
Beholdning af egne kapitalandele	7.838	7.838	3,12	

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	315.598	233.145

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår frem til 31.12.2021 i en dansk sambeskatning med Creative Organisations A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

1508 Group A/S, Wilders Plads 13 A, 2., 1403 København K har frem til ultimo december 2021 ejet hovedparten af anparterne i selskabet og har dermed haft bestemmende indflydelse på dette i 2021. Fra ultimo december 2021 er Knowit Danmark Holding A/S indtrådt som eneaktionær i selskabet.
